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Hydac Technology Day for Mobile
Customers, Tampere, 22.-23.11.2011

uomalainen koneen-
rakennusteollisuus
on tunnetusti tek-

nologisen kehityksen kär-
jessä maailmanlaajuisesti-
kin tarkasteltuna.

Jatkuvasti kiristyvä globaali
kilpailu asettaa kuitenkin päivit-
täin uudet haasteet ja pakottaa
koneenrakennusteollisuuden
kehittymään ja ylläpitämään
osaamistaan jatkuvasti. Myös
tulevat kiristyvät päästömäärä-
ykset (Tier 4 Final) tuovat tule-

viin konemalleihin paljon ra-
kenteellisia muutoksia ja käyt-
töön otetaan uutta teknologiaa.

Kilpailukyvyn ylläpito ja tek-
nologisen etumatkan säilyttämi-
nen on koko eurooppalaisen te-
ollisuuden elinehto. Tämä kos-
kee koko tuotantoketjua OEM-
koneenrakentajista aina kompo-
nentti- ja järjestelmätoimittajiin
sekä alihankkijoihin saakka.

- Hydac on vahvasti mukana
suomalaisen koneenrakennuste-
ollisuuden kipailukyvyn kehit-
tämisessä. Yhteistyö koneval-

mistajien kanssa on tiivistä ja tä-
hän liittyen halusimme järjestää
Hydac Technology Day for Mo-
bile Customers -tapahtuman
Tampereella 22.-23.11. johon
osallistui laajasti suomalaisen
koneenrakennusteollisuuden
johtavia suunnittelijoita. Luen-
noitsijoina toimivat Hydac-teh-
taiden asiantuntijat, kertoo Hy-
dac Oy:n toimitusjohtaja Harri
Karlén .

Hydac on jo vuosia toiminut
suomalaisen koneenrakennuste-
ollisuuden kumppanina kompo-
nentti- ja järjestelmätoimittaja-
na; tapahtuman tavoitteena oli
kertoa suunnittelijoille Hydacin
nykyisistä mahdollisuuksista
toimia entistä varteenotettavam-
pana partnerina hyvinkin laa-
joissa ja haastavissa hankkeissa.

Esityksistä sai paljon
arvokasta tietoa

Tilaisuuden avauksessa Hy-
dac-ryhmän johdon jäsen, Ge-
neral Manager Mathias Dieter
esitti katsauksen koko Hydac-
ryhmän tämänhetkiseen toimin-
taan ja tulevaisuuden trendeihin
sekä haasteisiin. Saksalainen yli
6000 henkilöä työllistävä perhe-
yhtiö Hydac valmistaa hydrau-
liikkaa yli 45 vuoden kokemuk-
sella globaalisti useissa tehtais-
saan. Myynti tapahtuu 45 tytär-
yhtiön sekä yli 500 myynti- ja
huoltopartnerin kautta.

Hydacin tarjoamista koneen-
suunnittelun palveluista, uusista
teknologioista sekä mallinnuk-
sesta ja simuloinnista kertoi In-
novations Manager Dr F. Bau -
er . Manager Sales and Applica-
tions M. Pfei�er esitteli Hyda-
cin monipuolisia mobilelaittei-
den venttiiliratkaisuja. Konei-
den käytön mukavuutta ja tark-
kuuta parantavat Hydacin rat-
kaisut kuten hydraulinen ohjaus,
kuormankellunta sekä akseli- ja

ohjaamovaimennus olivat Sales
and Project Engineer G. Kom-
man esityksen aiheita. Päivän
päätteeksi Project Manager R.
Speck  ja Design Engineer Timo
Lauttamus  kertoivat jäähdytyk-
sen uusista vaatimuksista ja
Hydacin edistyksellisistä jääh-
dytinratkaisuista (Tier 4 Final).

Toisena seminaaripäivänä
Director of Sales R. Leinen-
bach ja Director of Mobile Sys-
tems and Electronic Controls E.
Lautner kertoivat työkoneiden
turvallisuusasioista sekä Euroo-
pan uusista turvallisuusdirektii-
veistä. Hydacin turvaluokitel-
luilla sensoreilla ja kontrolle-

reilla sekä viisailla ohjelmoin-
neilla koneista pystytään teke-
mään entistä turvallisempia ja
direktiivit täyttäviä.

Hydacin Saksan suodatinteh-
taan tuotekehityslaboratorio ke-
hittää jatkuvasti uusia suodatti-
mia ja suodatinmateriaaleja
hydraulijärjestelmän öljyn ja
dieselpolttoaineen suodattami-
seen. Head of Application Engi-
neering and testing V. Lauer ja
Export Sales Manager P. Jost
esittelivät mm. Hydacin tarjoa-
mia suodatinratkaisuja tuleviin
Tier 4 Final -työkoneisiin sekä
elektrostaattisten ongelmien
poistamiseen.

Suuri joukko johtavien konevalmistajien suunnittelijoita kokoontui Hydac Technology Day for Mobile Customers -tapahtumaan Tampe reelle Hotelli
Rosendahliin 22.-23.2001 kuulemaan esitelmiä Hydacin uusimmista komponenteista, järjestelmistä ja kokonaisratkaisuista.

S

Hydac-ryhmän johdon jäsen, General Manager Mathias Dieter esitti
katsauksen Hydac-ryhmän tämänhetkiseen toimintaan ja tulevaisuuden
trendeihin sekä haasteisiin.

Hydac Oy:n mobilehydrauliikan myyntipäällikkö Raino Heikkilä (oik.),
R. Leinenbach ja E. Lautner esittelivät Hydacin monipuolista elektro-
nisten koneenohjaustuotteiden valikoimaa.

Hydacin teknologiakoordinaattori Mikko Erkkilä (vas.) ja V. Lauer esit-
telivät Hydacin laajaa suodatinteknologiaa.

Hydac tarjoaa laajasti palveluita
ja teknisiä apuvälineitä koneiden
suunnittelijoille, kertoi F. Bauer.

Valtran Janne Kunelius ja Petri
Hannukainen kuuntelivat esityk-
siä tarkkaavaisesti.

Hydac Oy:n toimitusjohtaja Harri
Karlén avasi seminaarin kerto-
malla Hydacin Suomen toimin-
noista.
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Suoraan
maahantuojalta
VAIHTO-
MOOTTORIT

Toimitamme
tilauksesta:
SISU E-12
470 hv
ja 480 hv
MACK
myös Fuller
-vaihteistotSandvik Mining and Constructionin Jani Vilenius (oik.), Pentti Enlund

ja Hydacin johtaja Mathias Dieter.

Junttanin Juhani Väisänen (oik.) sekä Mantsisen Leino Jormanainen
ja Simo Huovinen kahvipöytäkeskustelussa.

Logsetin Jarkko Mäkinen (oik.), Sandvik Mining and Constructionin
Sami Haikio ja Martti Leskinen keskustelivat tulevista Tier 4 Final työko-
neista ja niiden hydrauliikkajärjestelmille asettamista uusista haasteista.

Timo Lauttamus kertoi miten tii-
viisti Hydac tekee Suomessa yh-
teistyötä jäähdytysjärjestelmien
suunnittelussa  koneenrakenta-
jien kanssa.

M. Pfeifferin esitys kertoi uusim-
mista venttiiliratkaisuista.

R. Speck esitelmöi työkoneiden
jäähdytyksen uusista haasteista.


